(様式第３号)

個人会員用

令和  年  月  日

変更届
あおもり出会いサポートセンター所長 殿

会員 ID

住所

氏名             ○印

 下記のとおり登録事項に変更があったので報告します。

記

☑ 変更事項 新 旧

 住       所

 電 話 番 号

 E-mail ｱﾄﾞﾚｽ

 職       業

 その他（

   ）

注 1：「変更事項」欄にチェックし、変更内容を記載してください。

注 2：「その他」の場合は（ ）内に変更事項を記載のうえ変更内容を記入して

ください。

【参考】あおもり出会いサポートセンター個人会員資格

・満２０歳以上であること。

・原則として青森県に現住所を有していること。

・婚姻をしていないこと。

・宗教活動、政治活動及び営業活動を目的としていないこと。

・暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６

号に規定する暴力団員（以下「暴力団員」という。）又は同条第２号に規定する暴力団若

しくは暴力団員と密接な関係を有する者、若しくは社会的に非難される関係を有する者

でないこと。